Dentre as cotações obtidas, a proposta apresentada pela empresa ELETRO TAQUARI LTDA – ME, nome fantasia  RAAG
MONTAGEM INSTALACAO E COMERCIO, inscrita no CNPJ nº 51.743.858/0001-87, destacou-se por oferecer o menor preço global, no valor total
de R$ 12.072,60 ( doze mil e setenta e dois reais, e sessenta centavos), atendendo integralmente às especificações técnicas exigidas no Termo
de Referência.

A escolha da empresa ELETRO TAQUARI LTDA – ME justifica-se, portanto, pelo atendimento integral às exigências do Termo de
Referência, pela sua capacidade técnica para o fornecimento dos materiais elétricos e, principalmente, pela apresentação do menor preço